Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 18/05/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 99
Mejor tiempo del evento 01:37.413
Media del dia 01:57.542
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.413
Tiempo medio grupo prueba 01:56.665
Pilotos en grupo iniciacion 16
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:47.504
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.616
Pilotos en grupo medio 18
Mejor tiempo grupo medio 01:37.744
Tiempo medio grupo medio 01:57.429
Pilotos en grupo avanzado 10
Mejor tiempo grupo avanzado 01:44.191
Tiempo medio grupo avanzado 01:51.163




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAVIQ medio 01:37.744 | 01:37.744 | 00:00.331 | 00:19.797 | 00:00.000 | 00:19.684| 21
ROJI avanzado 01:44.191 [ 00:06.446 | 00:06.777 | 00:13.351 | 00:00.000 | 00:06.972 | 33
JUANJORI medio 01:45.127 | 00:00.936 | 00:07.713 ] 00:12.415| 00:07.382| 00:12.302| 25
GENIN iniciacion 01:47.504 | 00:02.377] 00:10.091| 00:10.037 | 00:00.000 | 00:17.111| 25
JUKA avanzado 01:48.655| 00:01.150] 00:11.241| 00:08.887 | 00:04.464 | 00:02.508 | 22
RIBAS avanzado 01:48.688 | 00:00.033 | 00:11.275] 00:08.853 | 00:04.497 | 00:02.474| 26
JAVITT avanzado 01:48.935 [ 00:00.246 | 00:11.521 | 00:08.607 | 00:04.744 | 00:02.228 | 25
RABADAN medio 01:51.418 [ 00:02.483 | 00:14.004 | 00:06.124| 00:13.673 | 00:06.011 | 27
CHURRUCA avanzado 01:51.849 [ 00:00.431 | 00:14.436| 00:05.692 | 00:07.658 | 00:00.686 | 26
ALBERS86 avanzado 01:52.245 | 00:00.395 | 00:14.832 | 00:05.296 | 00:08.054| 00:01.082 15
PUSA medio 01:52.870 [ 00:00.624 | 00:15.456 | 00:04.672| 00:15.125| 00:04.559| 31
DACK avanzado 01:53.264 [ 00:00.393 | 00:15.850 | 00:04.278 | 00:09.072 | 00:02.100 16
HECTORSEMPERE | avanzado 01:54.232 [ 00:00.968 | 00:16.818 | 00:03.310| 00:10.040 | 00:03.068| 21
JORGEMAESO avanzado 01:54.296 [ 00:00.064 | 00:16.883 | 00:03.245| 00:10.105 | 00:03.133 | 32
PELOCHO medio 01:54.798 [ 00:00.501 | 00:17.384 | 00:02.744 | 00:17.053 | 00:02.631 34
JESUS avanzado 01:55.274 [ 00:00.476 | 00:17.861 | 00:02.267 | 00:11.083 | 00:04.111 27
JOEL medio 01:55.378 [ 00:00.103 | 00:17.964 | 00:02.164| 00:17.633 | 00:02.051 23
CHEKE medio 01:56.321 [ 00:00.943 | 00:18.907 | 00:01.221| 00:18.576 | 00:01.108| 34
JUANRAMON medio 01:56.557 [ 00:00.236 | 00:19.144 | 00:00.984 | 00:18.812| 00:00.871 35
TREBOL iniciacion 01:56.616 [ 00:00.058 | 00:19.202 | 00:00.926 | 00:09.111 | 00:08.000 | 23
ROCA iniciacion 01:57.068 [ 00:00.452 | 00:19.654 | 00:00.474| 00:09.563 | 00:07.548 | 27
PETERMARTIN medio 01:57.480  00:00.412 | 00:20.067 | 00:00.061 | 00:19.736 | 00:00.051 35
BORJAFERNANDEZ iniciacion 01:57.960 [ 00:00.479 | 00:20.546 | 00:00.417 | 00:10.455| 00:06.656 | 39
JOAQUIN medio 01:58.312 [ 00:00.352 | 00:20.899 | 00:00.770 | 00:20.568 | 00:00.883 | 27
VELO medio 01:58.475 [ 00:00.162 | 00:21.061 | 00:00.932| 00:20.730 | 00:01.045| 32
CMATEO iniciacion 01:58.816 [ 00:00.340 | 00:21.402 | 00:01.273 | 00:11.311 | 00:05.800 | 35
BORIS medio 01:58.876 [ 00:00.060 | 00:21.463 | 00:01.334| 00:21.131 | 00:01.447| 29
XAUME medio 02:00.031 [ 00:01.154 | 00:22.617 | 00:02.488 | 00:22.286 | 00:02.601 31
BENJA790 iniciacion 02:00.112 | 00:00.081 | 00:22.699 | 00:02.570 | 00:12.608 | 00:04.503 | 39
DELACRUZ medio 02:00.294 [ 00:00.181 | 00:22.880 | 00:02.751 | 00:22.549 | 00:02.864 | 26
JOSEMORENO medio 02:00.781 [ 00:00.487 | 00:23.367 | 00:03.238 | 00:23.036 | 00:03.351 31
NACHO iniciacion 02:01.255 [ 00:00.473 | 00:23.841 | 00:03.712 | 00:13.750 | 00:03.361 31
MANUEL medio 02:03.004 [ 00:01.749 | 00:25.591 | 00:05.462| 00:25.259| 00:05.575| 31
CHIKI medio 02:03.868 [ 00:00.863 | 00:26.454 | 00:06.325| 00:26.123 | 00:06.438| 30
JOSEMANUEL iniciacion 02:04.005 [ 00:00.136 | 00:26.591 | 00:06.462 | 00:16.500 | 00:00.611 9
AUGUSTO iniciacion 02:04.970 [ 00:00.965 | 00:27.557 | 00:07.428 | 00:17.465 | 00:00.354 | 37
LOREN iniciacion 02:05.887 [ 00:00.916 | 00:28.473 | 00:08.344| 00:18.382 | 00:01.270 | 36
CEPSA iniciacion 02:06.465 [ 00:00.578 | 00:29.052 | 00:08.923 | 00:18.960 | 00:01.849 | 28
OSCARA iniciacion 02:07.882 [ 00:01.416 | 00:30.469 | 00:10.340 | 00:20.377 | 00:03.266| 30
GALA iniciacion 02:13.599 [ 00:05.716 | 00:36.185| 00:16.056 | 00:26.094 | 00:08.982| 35
BLAS iniciacion 02:14.700 [ 00:01.101 | 00:37.287 | 00:17.158 | 00:27.195| 00:10.084 | 27
MANU iniciacion 02:18.485 [ 00:03.784 | 00:41.071 | 00:20.942| 00:30.980 | 00:13.868 | 37
CASCON iniciacion 02:18.529 [ 00:00.044 | 00:41.116| 00:20.987| 00:31.024 | 00:13.913| 33
FRANCISCO medio 02:22.399 [ 00:03.869 | 00:44.985| 00:24.856 | 00:44.654 | 00:24.969| 30
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